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nasiona Ogórek gruntowy
Zefir pnos958
Cena 5,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos958

Kod producenta NSWP0646

Kod EAN 5904232271335

Kolor zielony

Opis produktu
Ogórek gruntowy Zefir F1

Cucumis sativus

Ogórek Zefir F1 to odmiana mieszańcowa, przeznaczona do spożywania na świeżo, konserwowania i kwaszenia. Rośliny o silnym wigorze. Owoce są bardzo kształtne, bez szyjki, z lekko zaznaczonymi bruzdami. Skórka jest intensywnie zielona, błyszcząca z jasnymi smugami do połowy długości owocu. Charakteryzuje się wysokim
plonem wczesnym na poziomie 12–15 t/ha. Plon ogólny 40–50 t/ha. Posiada kompleksową odporność na choroby, w tym wysoką tolerancję na mączniaka rzekomego. Odmiana do uprawy w polu.

Ogórek Zefir F1 - gruntowy, o bardzo silnym wigorze (Cucumis sativus) to jedna z wcześniejszych odmian gruntowych ogórka. Jego głównymi zaletami jest niezwykle silny wigor oraz bardzo duża plenność. Zwłaszcza pierwszy zbiór jest bardzo obfity. Co ważne charakteryzuje się on dużą odpornością na choroby powszechne w
uprawie ogórków, miedzy innymi na mączniaka rzekomego. Uzyskane owoce są bardzo kształtne, nie mają wyraźnej szyjki. Skórka przybiera intensywnie zielony kolor, jest błyszcząca z niewielkimi jaśniejszymi smugami. Na jej powierzchni widoczne są lekkie smugi i drobne brodawki. Wytwarzane przez niego owoce są nie tylko
atrakcyjnie wizualnie, lecz również pod względem smaku. Kwaszone uzyskują najwyższe oceny podczas badań sensorycznych smaku kwaszeniaków.

Ogórek gruntowy może być uprawiany zarówno z siewu nasion bezpośrednio do gruntu lub z rozsady. Rozsadę możemy przygotować już w kwietniu pod osłonami, jednak nasiona ogórka do gruntu wysiewamy dopiero w drugiej połowie maja. Mamy wówczas pewność, że podłoże będzie odpowiednio ogrzane, a młode rośliny nie będą
narażone na mrozy. Ważne jest by sadzić ogórki w słonecznym i ciepłym miejscu. Powinniśmy zapewnić im dobre gleby, zasobne w składniki pokarmowe i próchnice. Dość wilgotne, ale również przepuszczalne. Zbiór pierwszych owoców odmiany Zefir F1 będzie możliwy już w lipcu.

W ogórkach zawarte są sterole roślinne, które dobrze znane są z korzystnego wpływu na układ sercowo-naczyniowy, ponieważ obniżają poziom złego cholesterolu we krwi. Dzięki zawartości błonnika, potasu i magnezu, mają również wpływ na regulację ciśnienia krwi. Ze względu na niski indeks glikemiczny (15) ogórki bez ograniczeń
mogą jeść diabetycy.

Opakowanie 5g
Liczba nasion: 30-50 szt w gramie
Norma wysiewu: 2-4kg/ha (grunt)
Norma wysiewu: 1-2kg/ha (rozsada)
Termin wysiewu: 2 dekada IV (rozsada)
Termin wysiewu: 1-2 dekada V (grunt)
Rozstawa: 10x135 cm
Wegetacja: 60 dni
Termin zbioru: VII-IX

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Sztuka sadzenia ogórków gruntowych. Do użyźnionej i odkwaszonej gleby należy posadzić ogórki co 60 cm w rzędach, których odległość między sobą będzie wynosiła ok. 120 cm. Trzeba zapewnić im ciepłe warunki klimatyczne, o czym powiemy za chwilę. Dzięki odpowiedniej temperaturze umożliwi się bowiem

swoim ogórkom prawidłowy wzrost, a plony na pewno będą bogate. Nie zapomnij, że ogórek gruntowy to roślina jednoroczna i nie można jej sadzić w tym samym miejscu co rok!

Ogórki zaowocują najlepiej, kiedy będą uprawiane w nasłonecznionym miejscu, dodatkowo osłoniętym od podmuchów wiatru. Idealna temperatura do ich wzrostu to między 18 a 30 st. C. Ogórki gruntowe wręcz kochają gleby żyzne, ale i piaszczysto-gliniaste o obojętnym odczynie. Oczywiście, gleba

musi być stale nawadniana.

Zapewniaj ogórkom stały dostęp do wody – zwłaszcza w okresie wegetacji oraz suszy. Najlepiej służy im wieczorne podlewanie letnią wodą (nie zimną!). Jesienią na rok przed uprawą zastosuj do gleby obornik, a w sezonie mogą to być uniwersalne mieszanki nawozowe, jak Magic Bilans (cena ok. 30zł / 1kg). 

Dlaczego warto hodować ogórki gruntowe? Są niskokaloryczne i pomagają pozbywać się organizmowi toksyn oraz szkodliwych substancji. Rozjaśniają cerę i znakomicie oczyszczają skórę – zwłaszcza gdy wypijesz świeżo wyciskany z nich sok. Co ważne, ogórki są świetne i bezpieczne nawet dla skór

wrażliwych! Posiadają one właściwości regeneracyjne, a więc pomagają również usuwać… zmarszczki! Położone bezpośrednio na twarz w postaci pokrojonych talarków mogą posłużyć jako warzywo zmniejszające obrzęki i worki pod oczami – stąd ich ogromna popularność w kosmetyce i gabinetach urody!

Z jakimi warzywami sadzić ogórki ? Najlepsze będą: sałata, koper, seler, kukurydza, cebula lub słonecznik. Obok tych warzyw ogórki na pewno będą rosły prawidłowo.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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